2019年 2月吉日

お客様各位

DogsDayCareJapan犬の託児所

東京都港区赤坂 7-4-4

℡ 0120-412-312

店舗改修工事のお知らせ

拝啓、厳寒の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度 3 月 3 日(日)店舗改修工事を行うことになりました。工事当日

も営業いたしますので、皆様のワンちゃんをお預かりすることは可能で

ございます。ですが、大きな工事音や作業員の出入りがワンちゃんのス

トレスになることが考えられます。また、ドッグラン場も工事対象の為、

当日はドッグランを行うことが出来ません。お散歩以外のお時間はサー

クルで過ごして頂くようになります。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、環境の変化で体調を崩す事もござい

ますので、ご心配な方は通園をお控え頂きます様お願い致します。

敬具

記

工事日程 2019年 3月 3日（日）7：00～20：00頃

・工事音が発生致します。

以下のサービスはお休みさせて頂きます。

・ドッグラン

・ブログ、facebook

・トリミング、シャンプー

・ドッグホスピタル（動物病院） ※緊急の場合を除く

以上